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Oferta SENSHI - Starachowickiego Klubu Karate Kyokushin

W związku ze złożeniem w dniu 12.01.2024 r. oferty przez SENSHI Starachowicki Klub Karate Kyokushin, ul. Gliniana 5/15, 27-200 Starachowice, na realizację
zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i sportu – promocja poprzez sport pod tytułem: „Prekursorzy karate w Starachowicach –Polsko-Japońskie
seminarium karate i zajęcia rozwijające” Prezydent Miasta Starachowice uznając celowość proponowanego zadania, na podstawie art.19a ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) podaje ofertę do publicznej wiadomości. Powyższa oferta
dostępna jest dla Państwa również na stronie Biuletynu Informacji Publicznej http://bip.um.starachowice.pl w zakładce Tablica ogłoszeń → Współpraca z NGO
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45.
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Biało-czerwoni otworzą stadion w Starachowicach

Reprezentanci Polski zagrają na otwarcie Stadionu Miejskiego w Starachowicach. W niedzielę o godzinie 19:26 zostanie rozegrany mecz pokazowy pomiędzy ekipą Oldboje Starachowice a Reprezentacją Gwiazd
Piłkarzy Polskich. Wstęp na niedzielne wydarzenia jest bezpłatny.
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Dla fanów sztuki i relaksu

W sobotę wszystkich miłośników różnorodnej sztuki zapraszamy do Centrum Kreatywności Pałacyk. Od godziny 11-ej w starachowickim Pałacyku odbędzie się ART HOUSE - wydarzenie łączące ze sobą wyjątkowe
przestrzenie budynku z muzyką, naturą i spokojem.
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Więcej artykułów
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Prezydencki Laur

Laur Samorządu Regionu Świętokrzyskiego dla Prezydenta Miasta Starachowice. Wyróżnienie dla włodarza naszego miasta odebrał podczas uroczystej gali w kieleckim Grand Hotelu – Zastępca Prezydenta Miasta
Marcin Gołębiowski.
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W trosce o nasze zabytki

W zabytkowej scenerii wąchockiego Opactwa Cystersów Prezydent Starachowic Marek Materek podpisał dziś umowę na finansowe wsparcie dla ratowania jednego ze starachowickich zabytków. Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego przekazał 12 tysięcy złotych na wyeksponowanie przemysłowych zabytków dawnego Michałowa - obecnie część Starachowic.
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